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Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.Sciabola femminile  0:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CONCONI MARIA TERESA 147130 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDPET

 2 LO MUZIO GABRIELLA 643993 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0FGDAU

 3 BOGLIOLO LUISA 667623 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0RMLAM

 4 KAISER LINDA 608199 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0GESCH

 5 GARZINI MARINELLA 641306 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0LOFAN

 6 STOCCO MONICA 635928 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVLAM

 7 ALBINI ADRIANA 100285 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0MIPIT

 2Girone N.

 1 CAMERIN MARGHERITA 126442 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVLAM

 2 BANDIERI CLAUDIA 141975 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0VEOFF

 3 TALAMO CONCETTA 654797 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0FGDAU

 4 VILLANOVA NICOLETTA 630192 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0TVLAM

 5 PARPAIOLA ANTONELLA 124539 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDPET

 6 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE 105798 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0MIGIR

 7 RIBOLDI UMBERTA 687513 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0ATCSA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:005

 2  643993 LO MUZIO GABRIELLA DAUNO FOGGIA 3

 3  667623 BOGLIOLO LUISA ACCADEMIA LAME ROMANE 35

 4  608199 KAISER LINDA CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA 27

 6  635928 STOCCO MONICA LAME GIALLO BLU - TREVISO 16

 2Girone N. Piste: Heure:  9:006

 1  126442 CAMERIN MARGHERITA LAME GIALLO BLU - TREVISO 8

 3  654797 TALAMO CONCETTA DAUNO FOGGIA 11

 4  630192 VILLANOVA NICOLETTA LAME GIALLO BLU - TREVISO 26

 6  105798 GIORDANO MARIA TERESA NISIDE SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO 25

 7  687513 RIBOLDI UMBERTA CLUB SCHERMA ASSOCIATI 63
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  9:005

 1  147130 CONCONI MARIA TERESA PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 10

 5  641306 GARZINI MARINELLA GINNASTICA FANFULLA 1874 24

 7  100285 ALBINI ADRIANA SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO 14

 2Girone N. Piste: Heure:  9:006

 2  141975 BANDIERI CLAUDIA OFFICINA DELLA SCHERMA 6

 5  124539 PARPAIOLA ANTONELLA PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 22
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